حلی، یحیی بن سعید، نزهة الناظر فی الجمع بین الاشباه و النظائر، چاپ اول، قم، منشورات رضی، بیتا
۱۳. علی حیدر، درر الحکام فی شرح مجلة الأحکام، انتشارات الجیل بیروت، ۱۴۱۱هـ
۱۴. عظیم آبادی، شمس الحق، شرح سنن ابوداود، با شرح حافظ شمس الدین ابن قیم جوزیه، دارالکتب العلمیة، بیروت لبنان، ۱۴۱۵ق، ۱۹۹۵م
۱۵. سجستانی، امام أبو داود، سلیمان، سنن أبي داود، تحقیق: دعاس، عزت عبید، چاپ نخست ۱۳۹۳هـ دار الحدیث سوریه
۱۶. بخاری، محمد بن اسماعیل، الجامع الصحیح المختصر، با تحقیق: مصطفی دیب البغا، دار ابن کثیر، یمامة، بیروت، چاپ سوم، ۱۴۰۷ق، ۱۹۸۷م
۱۷. بخاری، امام أبو عبدالله محمد بن اسماعیل، صحیح البخاری مع فتح الباری. المطبعة السلفية، بیتا.
۱۸. ترمذی، امام أبي عیسی، سنن ترمذی، تحقیق: إبراهيم عطوة عوض، بیتا
۱۹. بهوتی، شیخ منصور، کشف القناع، عالم الکتب، ۱۴۰۳هـ
۲۰. زحیلی، وهبه، الفقه الإسلامی وأدلته، دار الفکر، بیروت، چاپ سوم، بیتا
۲۱.